アルファクラブ東北株式会社
冠婚葬祭互助会経済産業大臣許可（許可番号第3070号）

【県南支社】おうしゅうホール2F 〒023-0003 奥州市水沢佐倉河字東沖ノ目74-1
＜一関市高齢者見守りネットワーク協力事業所＞

〒021-0873 一関市字台町45-1

一関長安殿さがみ典礼
釣山

Ｊ
Ｒ
東
北
本
線

Ｊ
Ｒ
東
北
本
線

Ｊ
Ｒ
東
北
新
幹
線

Ｊ
Ｒ
東
北
新
幹
線

Ｊ
Ｒ
東
北
新
幹
線

Ｊ
Ｒ
東
北
新
幹
線

342

一関長安殿

一関市立南小●

長昌寺●

願成寺●
磐井
川

一関運動公園
陸上競技場

一関運動公園
チビッコぼうけん
広場

一関運動公園
野球場このチラシをご持参下さい。

担当

詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。
TEL.0191-21-0010

ZERO葬コーナー
お立ち寄りで

サランラップ
プレゼント

将来の手出し0円葬儀 編

※イメージです
※一世帯お一つ限り

※イメージです※イメージです

ZERO葬
相談コーナー
ZERO葬
相談コーナー

無料

互助会会員様が未加入の方をお連れいただいた場合

選べる台所用洗剤選べる台所用洗剤互助会会員様、
未加入のお連れ様に
互助会会員様、
未加入のお連れ様に

ご紹介キャンペーン
先着予約60世帯限定（一世帯様1枚限り）

ご予約
来場特典
ご予約
来場特典

※イメージです※イメージです

※イメージです※イメージです

家庭応援

お買い物商品券500円分
プレゼント

予約が
お得!!
予約が
お得!!

温かいお蕎麦
お振舞い
温かいお蕎麦
お振舞い ※イメージです※イメージです終日

料理・返礼品
展示コーナー
料理・返礼品
展示コーナー

※イメージです

●予めお越し頂く ①お日にち ②お時間をご連絡頂ければ、
　スムーズにご案内できます。
●特典・記念品およびポイントプレゼントは、開催期間中、
一世帯様1回限りとなります。

互助会
加入の方へ 住所変更手続きのお願い

転居などで住所が変更になった場合は、速やかに加入先の互助会にご連絡く
ださいますようお願い申し上げます。

さがみ典礼ってどんな会社？
60年を越える歴史

年間 40,000件以上の
ご葬儀実績

インターネットから
弔文・供花がお申込できます

「近くの葬斎場を探す」から斎場をご確認ください

検索さがみ典礼お申込は
https://www.sagamitenrei.com

互助会会員様は

プラスアルファカード

お友達紹介
キャンペーン

をお持ちになってご来場ください !

36503650
プレゼント！プレゼント！

ポイ
ント
ポイ
ント

最大で

150150ポイ
ント
ポイ
ント

プレゼント！プレゼント！

当日ご提示頂いた
会員様には①

500500
プレゼント！プレゼント！

ポイ
ント
ポイ
ント

内覧会に未加入の方を
お連れいただくと②

3,0003,000ポイ
ント
ポイ
ント

プレゼント！プレゼント！

互助会へ入会される方を紹介し、
その方がご入会された会員様には③

ご存知でし
たか？

このチラシを

ご持参
ください。

このチラシを

ご持参
ください。

どなた様でも
お気軽にお越し
下さい。

どなた様でも
お気軽にお越し
下さい。

入場
無料
入場
無料

岩手県庁生活協同組合指定

さがみ典礼一関長安殿葬祭フェア
4/19金4/19金 ・20土・20土 10:00

16:00
10 : 00
17:00

一関長安殿 様　おもて面

さらに注目の
葬儀保険
さらに注目の
葬儀保険 申し込み可

85歳まで
申し込み可
85歳まで

告知も
医師の審査 も
不要

告知も
医師の審査 も
不要

どんな
健康状態でも
申込み可

どんな
健康状態でも
申込み可

解約払戻金あり
掛け捨てでは
ありません

解約払戻金あり
掛け捨てでは
ありません

保険金額
100
500
～万円

万
円

保険金額
100
500
～万円

万
円

保険料一定
一生涯保証
保険料一定
一生涯保証

注目
アルファクラブグループの互助会は何才でも加入できます。

さがみ典礼の互助会をはじめてみませんか？さがみ典礼の互助会をはじめてみませんか？互助会互助会
新しいコース内容がスタートしました。詳しくは担当者までお気軽にお問い合わせください !

アルファクラブグループに加入の会員様はアルファクラブグループに加入の会員様は

なんと！なんと！葬儀費用が葬儀費用がお得に！お得に！ニーズに合わせた新コース誕生で
　　　　がもっと便利になりました。
ご興味がある方は、是非内覧会に
お越しください。

ニーズに合わせた新コース誕生で
　　　　がもっと便利になりました。
ご興味がある方は、是非内覧会に
お越しください。

互助会互助会

直送プラン・火葬プランにも対応できるようになりました

月 1々,000円×120回

〈ご加入のメリット〉
月々わずか　　　　の掛け金で、下記の内容をご利用いただけます。

36万円コースご葬儀の場合

役務内容 非会員の場合
当社一般価格

会員の場合
会員価格

祭壇
御棺
霊柩車(10kmまで）

寝台車(10kmまで）

ご遺体安置料
お写真
骨壷一式
司会進行
火葬場接待サービス
後飾り祭壇
納棺準備
その他枕飾り・諸手続き・焼香用具・埋葬小物等

200,000円
80,000円
30,952円
12,990円
30,000円
30,000円
20,000円
20,000円
10,000円
15,000円
20,000円
127,000円

コ
ー
ス
ご
提
供
商
品
に
は
、

左
記
項
目
が
全
て
含
ま
れ
ま
す
。

金額合計（税別）

3,000円

互助会5つのメリット
葬儀の基本費用が
40%オフ に!
※月掛金 3,000 円×120 回の場合
（ご利用時に別途消費税を頂きます）

もしもの時も
電話1本で安心

ご家族みんなで
利用可能

全国にネットワーク
保証は一生涯

各地レジャー施設
イベントも
会員割引価格! 会員だけの特別価格

ご本人 ・ ご家族

24時間

365日

最大
40%オフ

非会員 会員

※
1

2

3

4

5

保証は

一生涯

直送プラン 12コース

月々2,000円×120回火葬プラン 24コース

さがみ典礼ってどんな会社？

60年を越える
歴史

年間
40,000件以上の
ご葬儀実績

各県内 での
自社葬斎場数No.1
各県内 での

自社葬斎場数No.1

さがみ典礼の葬儀とは？

1級葬祭
ディレクター
を超える

葬儀のプロが対応!

ご葬儀後に
待ち構える

お手続きを一挙に
解消

年間実績
40,000件

60

さがみ典礼の
家族葬ファミラル
三関
一関市沼田22-1

一関長安殿
釣山会館
一関市萩荘字箱清水
7-1

さがみ典礼
一関ホール
一関市字地主町
1-20

/仏壇仏具の興運堂

北上長安殿
北上市さくら通り
3-9-40 中野町

さがみ典礼の
家族葬ファミラル

北上市中野町2-27-22

水沢江刺
駅前ホール

孝輝殿 長安殿

奥州市水沢羽田町駅前
1-38

水沢東大通り
会館

孝輝殿 長安殿

奥州市水沢東大通り
1-7-16

北上大通り
長安殿
北上市大通り3-6-26

孝輝殿
北上孝輝殿
北上市稲瀬町上台
201-1

ファミリー斎場
日高
奥州市水沢字日高西
27-1

孝輝殿
江刺南町会館
奥州市江刺南町
5-10

孝輝殿
桜木会館
奥州市江刺愛宕
字観音堂沖123-1

孝輝殿 長安殿
八日町会館
奥州市江刺八日町
１丁目１－17

孝輝殿
江刺玉里会館
奥州市江刺玉里
字青篠244-1

孝輝殿
水沢台町会館
奥州市水沢台町
5-101

孝輝殿
金ケ崎会館
胆沢郡金ケ崎町
西根鍛冶下13-7

一関長安殿
一関市字台町
45-1

おうしゅう
ホール
奥州市水沢佐倉河
字東沖ノ目74-1

水沢翠明荘
奥州市水沢大手町
5-33

TEL 0191-21-0010

各施設において

平日の相談可能!!
無　料

お問い合わせ先

一関長安殿 様　うら面